

L.p.	Przedmiot	Oddział	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawnictwo
<b>Klasa II</b>					
1	biologia (zakres rozszerzony)	A,B,C	Biologia na czasie1.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.  Biologia na czasie 2.Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka- Gutowska  Franciszek Dubert, Ryszard Kozik, Stanisław Krawczyk, Adam Kula, Maria Marko- Worłowska	Nowa Era  Nowa Era
2	chemia (zakres rozszerzony)	A, B, C	To jest chemia. Część 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era
3	etyka		Etyka dla myślących. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych	Magdalena Środa	Czarna Owca
4	geografia (zakres rozszerzony)	A,B,C	Oblicz Geografii 2	Tomasz Rachwał	Nowa Era
5	historia i społeczeństwo	A,B,C	Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory  Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych  Poznać przeszłość. Rządzący i rządzeni  Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Tomasz Maćkowski  Iwona Janicka	Nowa Era
6	informatyka (zakres rozszerzony)	A	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres rozszerzony		Migra
7	j. angielski (zakres podstawowy)	A B	On Screen Pre-Inter/Inter B1/B2 On Screen Pre-Inter B1	Virginia Evans	Egis
8	j. angielski (zakres rozszerzony)	C	On Screen Inter B1/B2	Virginia Evans	Egis
9	j. francuski	A, B, C	Francofolie Express 2	R. Boutegege, M. Supryn-Klepacz	PWN
10	j. niemiecki	A, B, C	Fokus 2 podręcznik + zeszyt ćwiczeń (kontynuacja podręcznika z klasy 1)  Abitur. Język niemiecki. Podręcznik i repetytorium. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Anna Kryczyńska-Pham  Anna Kryczyńska-Pham, Joanna Szczęk	WSiP  WSiP
11	j. polski (zakres podstawowy)		"Ponad słowami". Klasa 2, część 1 i część 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Nowa Era
12	j. polski (zakres rozszerzony)		"Ponad słowami". Klasa 2, część 1 i część 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel, Anna Równy	Nawa Era

Lp.	Przedmiot	Oddział	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawnictwo
<b>Klasa II</b>					
13	j. rosyjski	A, C	Wot i my 3 - podręcznik	Sławomira Wujec, Małgorzata Wiatr- Kmieciak	PWN
		B	Wot i my 3 - zeszyt ćwiczeń	Sławomira Wujec, Małgorzata Wiatr- Kmieciak	
14	matematyka (zakres podstawowy)	B, C	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa II	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab i Elżbieta Świda.	Pazdro
15	matematyka (zakres rozszerzony)	A	Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa II	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab i Elżbieta Świda.	Pazdro
16	religia		<b>Informacja we wrześniu</b>		
17	wiedza o społeczeństwie (zakres rozszerzony)		W centrum uwagi. Część 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era